Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski w ptywaniu w kat. MASTERS

Warszawa, 26-5-2012

Konkurencja 29
2012-05-26 - 10:45

Mieszane, 4 x 50m zmienny

KW 100 i starsi
Lista startowa

Serialz3
3 niezrzeszony 1

4 WOPR Warszawa SPORT-Figielski 3

5 Masters Chetm 2

Seria2z3

1 Masters Korona Kr E
2 Weteran Zabrze 8

3 Srédmiejski Uczniowski Klub Sportowy 1

4 Ks Warta Poznan 1

5 Warsaw Masters Team 15
6 Weteran Zabrze 8

7 Weteran Zabrze 7

8 Gdynia Masters 1

Seria3z3

0 Masters Korona Kr D
1 Masters Korona Kr B
2 Warsaw Masters Team 14
3 Warsaw Masters Team 13

4 UKS Wodnik 29 Katowice 2
5 UKS Wodnik 29 Katowice 2

6 Warsaw Masters Team 12
7 Masters Korona Kr C

8 Z-£ Wopr Ozorkéw 3

9 K.S. niezrzeszeni.pl 1

niezrzeszony

WOPR Warszawa SPORT-Figielski

Masters Chetm

Masters Korona Krakéw
Weteran Zabrze

Sroédmiejski Uczniowski Klub Sportowy

Ks Warta Poznan
Warsaw Masters Team
Weteran Zabrze
Weteran Zabrze
Gdynia Masters

Masters Korona Krakéw
Masters Korona Krakéw
Warsaw Masters Team
Warsaw Masters Team
UKS Wodnik 29 Katowice
UKS Wodnik 29 Katowice
Warsaw Masters Team
Masters Korona Krakéw
Z-t Wopr Ozorkow

K.S. niezrzeszeni.pl

6:00.00

3:00.00
2:49.00
2:45.00
2:35.00
2:36.66
2:49.00
2:56.00
3:10.00

2:24.00
2:15.00
2:11.80
2:08.30
2:06.00
2:06.00
2:08.40
2:14.00
2:24.00
2:31.00

Splash Meet Manager 11, Build 21044
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